

Распоряжение Правительства Сахалинской области от 08.04.2016 N 166-р (ред. от 01.08.2025)
"Об утверждении Перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий регионального уровня по гражданской обороне на территории Сахалинской области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 08.08.2025

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ от 8 апреля 2016 г. N 166-р

# ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО УРОВНЯ ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ НА ТЕРРИТОРИИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов (в ред. Распоряжений Правительства Сахалинской области от 31.05.2016 N 260-p, от 24.10.2017 N 610-p, от 22.03.2018 N 165-p, от 01.08.2025 N 549-p)

Во исполнение требований Федерального закона от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне":

(в ред. Распоряжения Правительства Сахалинской области от 31.05.2016 N 260-р)

1. Утвердить Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий регионального уровня по гражданской обороне на территории Сахалинской области (прилагается).

(п. 1 в ред. Распоряжения Правительства Сахалинской области от 01.08.2025 N 549-р)

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Губернские ведомости" и разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области (http://admsakhalin.ru), на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства Сахалинской области В.Г.Щербина

Утвержден распоряжением Правительства Сахалинской области от 08.04.2016 N 166-р

# ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО УРОВНЯ ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ НА ТЕРРИТОРИИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

### Список изменяющих документов (в ред. Распоряжений Правительства Сахалинской области от 24.10.2017 N 610-p, от 22.03.2018 N 165-p, от 01.08.2025 N 549-p)

- 1. ГБУК "Сахалинский областной краеведческий музей";
- 2. ГБУК "Сахалинский областной художественный музей";
- 3. ГБУК "Сахалинская областная универсальная научная библиотека";
- 4. ГБУК "Литературно художественный музей книги А.П. Чехов "Остров Сахалин";
- 5. ГБУЗ "Сахалинская областная клиническая больница";
- 6. ГБУЗ "Сахалинский областной онкологический диспансер";
- 7. ГБУЗ "Сахалинская областная психиатрическая больница";
- 8. ГБУЗ "Сахалинский областной противотуберкулезный диспансер";
- 9. ГБУЗ "Областная детская больница";
- 10. ГБУЗ "Южно-Сахалинская городская больница им. Ф.С.Анкудинова";
- 11. ГБУЗ "Городской родильный дом города Южно-Сахалинска";
- 12. ГБУЗ "Александровск-Сахалинская ЦРБ";
- 13. ГБУЗ "Анивская ЦРБ им. В.А.Сибиркина";
- 14. ГБУЗ "Долинская ЦРБ им. Н.К.Орлова";
- 15. ГБУЗ "Корсаковская ЦРБ";
- 16. ГБУЗ "Макаровская ЦРБ";
- 17. ГБУЗ "Ногликская ЦРБ";
- 18. ГБУЗ "Невельская ЦРБ";
- 19. ГБУЗ "Охинская ЦРБ";
- 20. ГБУЗ "Поронайская ЦРБ";
- 21. ГБУЗ "Смирныховская ЦРБ";
- 22. ГБУЗ "Томаринская ЦРБ";
- 23. ГБУЗ "СМРБ N 1";

- (п. 23 в ред. Распоряжения Правительства Сахалинской области от 01.08.2025 N 549-р)
  - 24. ГБУЗ "Углегорская ЦРБ";
  - 25. ГБУЗ "Холмская ЦРБ";
  - 26. АО "САД";
- (п. 26 в ред. Распоряжения Правительства Сахалинской области от 01.08.2025 N 549-р)
- 27. ОКУ "Управление обеспечения мероприятий в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Сахалинской области"; (п. 27 введен Распоряжением Правительства Сахалинской области от 22.03.2018 N 165-p)
- 28. ОКУ "ПСС Сахалинской области". (п. 28 в ред. Распоряжения Правительства Сахалинской области от 01.08.2025 N 549-р)